NCU-10　 汎用型　 General Purpose Type NCU-15　 大容量型　  High Power Type
NEW
■ 優れた温度精度
   　・オープン制御方式と比較して格段の温度精度
   　・オーバーシュート防止機能（溶け過ぎ防止）
■ 優れた加熱再現性
   　・環境や経時変化による温度変動を抑制
■ 多彩な加熱&冷却機能

Temp（℃）
Main
Room
Up Heat Main Heat 1.6s
After-Heat
Time(S)
Solid
Point
NCU-10&15 熱カシメユニット
Pulse Heat Fusing Unit
A
B
H
寸法          ボスサイズ目安
φA φB H 径 高さ
CHT-20 2.0 3.0 0.38 0.7 1.8
CHT-30 3.0 4.0 0.57 1.2 2.1
CHT-40 4.0 5.0 0.76 1.7 2.5
CHT-50 5.0 6.0 0.95 2.3 2.6
CHT-60 6.0 7.0 1.15 2.9 2.8
＊NCU-15はオプションでアイドルヒートの変更可
　NCU-15 can change after-heat for idling heat by option.